ANO 2021 - Nº IX – DATA:  11 de novembro de 2021        Praça Dr. Paulo Lima Correia, nº 1 – Centro – 14.300-033

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021

DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES
E-MAIL diariooficial@batatais.sp.gov.br

Tel: (16) 3761-2999 – Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – Batatais/SP

PODER EXECUTIVO
Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito
Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais

Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete
Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças

Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde
Lucas Camargo Tofetti – Secretário De Meio Ambiente
Ricardo Medeiros – Secretário de Obras, Planejamento e Serviços Públicos
Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município

Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
Adilson Donizeti da Silva – Secretário de Cultura e Turismo

Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do Município
Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência Social e Cidadania
Frank Colombini – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO
Júlio Eduardo Marques Pereira – Presidente
Marcos Nunes Santana – Vice-Presidente
1º secretário- Gustavo Domingos Rastelli

2º secretário – Cláudia Regina Nunes Lança

ASSINATURA ELETRONICA

PODER EXECUTIVO

Secretaria de Saúde

PREFEITURA DE BATATAIS
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/21

CONTRATANTE: PREF. DE BATATAIS; CONTRATADA: PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA, VALOR: R$ 221.434,00; CONTRATADA: ARBA
DIST. DE PROD. HOSP. LTDA, VALOR: R$ 16.800,00; CONTRATADA: NUTRI ARTHI COM. LTDA ME, VALOR: R$ 123.595,20; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS ESPECIAIS TIPO FÓRMULA INFANTIL, DIETA ENTERAL E OUTROS UTILIZADOS NO PROGRAMA DE ALIM.
ESPECIAL E P/ ATEND. ÀS AÇÕES JUDICIAIS; ASSINATURA: 21.10.21 VIGÊNCIA: 12 MESES. BTS, 10.11.21. BRUNA FRANCIELLE TONETI
– Sec. de Saúde.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E COMPRAS

		2021-11-11T08:25:17-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805